Features
刀时銑刀
㖲高的進給率�
㖲高的从䞦性濊
⺩速㉐⬏濊
Indexable Milling Cutter 10mm
KP
㍏㢫⻶刀頭最小尺寸总�0mm˛

时
䮹
⃕
Nine9 Cutting Tool & Tool Holders
9
刀
时
䮹
⃕
152
᳅ኲ型刀ጥ
壀宺䲦唝 Part No. ØD No. of
teeth
Ød
h6 Ød1 α° Ap L1 L 刀片類型
99802-BC10-10A06 BC10-10A06-100 10 2 10 9.8 5.0 5 40 100
A9...0602...
99802-BC12-10A06 BC12-10A06-80 10 2 12 9.8 5.0 5 20 80
99802-BC12-11A06 BC12-11A06-80 11 2 12 10.8 4.5 5 22 80
99802-BC12-12A06 BC12-12A06-80 12 2 12 11.4 4.0 5 24 80
99802-BC16-13A06 BC16-13A06-100 13 2 16 12.4 3.5 5 26 100
99802-BC16-14A06 BC16-14A06-100 14 2 16 13.4 3.0 5 28 100
99802-BC16-15A06 BC16-15A06-100 15 3 16 14.4 2.5 5 30 100
99802-BC16-16A06 BC16-16A06-100 16 3 16 15.4 2.0 5 32 100
99802-BC16-16A10 BC16-16A10-100 16 2 16 14.5 2.5 9 32 100
A9...1035...99802-BC20-20A10 BC20-20A10-120 20 3 20 18.5 2.0 9 40 120
99802-BC25-25A10 BC25-25A10-150 25 3 25 23.5 1.3 9 50 150
α°
૓㕗ϳ⺊刀
壀宺䲦唝 Part No. ØD No. of
teeth Ød T L L1 L2 刀片類型

-0
.0
15
• ⼞⊂� 長刃銑刀˛%740⯯䔏
Nine9 Cutting Tool & Tool Holders
9
刀
时
䮹
⃕
153
* ⻝長㡦媲婚奲198柨
⽁ᧃ型刀頭
壀宺䲦唝 Part No. ØD No. of
teeth α° Ap L M DPM 刀片類型
99805-M05-10A06 M05-10A06 10 2 5.0 5 13 M5xP0.8 5.5
A9...0602...
99805-M05-11A06 M05-11A06 11 2 4.5 5 13 M5xP0.8 5.5
99805-M06-12A06 M06-12A06 12 2 4.0 5 13 M6xP1.0 6.5
99805-M06-13A06 M06-13A06 13 2 3.5 5 13 M6xP1.0 6.5
99805-M08-14A06 M08-14A06 14 2 3.0 5 13 M8xP1.25 8.5
99805-M08-15A06 M08-15A06 15 3 2.5 5 15 M8xP1.25 8.5
99805-M08-16A06 M08-16A06 16 3 2.0 5 15 M8xP1.25 8.5
99805-M08-17A06 M08-17A06 17 3 1.5 5 15 M8xP1.25 8.5
99802-M08-16A10 M08-16A10 16 2 2.5 9 25 M8xP1.25 8.5
A9...1035...
99802-M10-20A10 M10-20A10 20 3 2.0 9 30 M10xP1.5 10.5
99802-M12-25A10-3T M12-25A10-3T 25 3 1.3 9 35 M12xP1.75 12.5
99805-M12-25A10 M12-25A10 25 3 1.3 9 20 M12xP1.75 12.5
α°
��°
$♉銑刀刀㜽
L1